1.3  O valor do contrato permaneça economicamente vantajoso para a 

CONTRATANTE; 

1.4  A CONTRATADA manifeste expressamente interesse na prorrogação. 

CLÁUSULA NONA – DO VALOR DO CONTRATO 

1. O valor total anual deste Contrato para o período de sua vigência é de R$ 

36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

CLÁUSULA DÉCIMA – DO PAGAMENTO 

1. O pagamento será efetuado pelo CFO até o 10º (décimo) dia útil após a 

apresentação da nota fiscal/fatura, que deverá ser apresentada até o 5º (quinto) dia 

útil após assinatura da apólice, por meio de ordem bancária para crédito em banco,